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SIA Glass presenterar vårens glassnyheter

SIA Glass presenterar stolt tre starka nyheter på glasskartan - en lekfull
hyllning till Pippi Långstrump, en ny favorit i Finaste-serien och en svalkande
klassiker. "Efter förra årets succé med vår serie Finaste känns det extra kul att
lansera ännu en glass i familjen, där vi lägger stort fokus på kvalitet och
hantverk", säger Dan Bengtsson, Marknad & innovationschef på SIA Glass.

Här är vårens mest spännande glassnyheter!

🍦 Pippi Krumelurglass– För dig som inte vill bliva stur!



Pippi Långstrump fyller 80 år, och det firar SIA Glass med en lekfull nyhet –
Pippi Långstrump Krumelurglass! I samarbete med Astrid Lindgren AB
presenteras en krämig gräddglass med smak av jordgubb/hallon och päron,
täckt med ett fruktigt överdrag av ananas och apelsin. En färgsprakande
hyllning till en älskad karaktär! "

🍦 Finaste Rostad Karamell – En generös smaksensation!
Efter framgången med pinnfamiljen Finaste i fjol lanserar SIA Glass nu en ny
favorit: Finaste Rostad Karamell. Gjord på svensk färsk grädde med rostad vit
choklad, mandelpasta och ett smarrigt karamelldopp med hackad rostad
mandel.

🍦 Sommarglassbåt – Sommarens svalkande bris
Låt dig svalkas av årets Sommarglassbåt! Med friska smaker av citron,
jordgubb/fläder och ett citrusdopp är denna Glassbåt en perfekt mix av sött
och friskt – precis som en solig sommardag. Årets Sommarglassbåt lanseras
v.17.

SIA Glass lanserar också fyra kulglassnyheter som blir spännande tillskott
bland de nuvarande smakerna.

Pippi Krumelurglass: Lekfull gräddglass med jordgubb/hallonsmak och
färgsprakande godisströssel som garanterat kommer bli barnens favorit.

Körsbär: Fruktig körsbärsglass med generösa virvlar av körsbärssås och bitar
av bär.

Kokos: Gräddglass med smak av rostad kokos och knapriga kokosflingor.

Pistage: Len pistageglass med slingor av pistagekräm och rostad hackad
pistagemandel. Helt nytt recept för att matcha glasspinnen Finaste Pistage
som blivit en succé.

Alla glassnyheter är som alltid gjorda på svensk färsk grädde i Slöinge,
Halland.



För mer information, vänligen kontakta Dan Bengtsson.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär.
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